

# **BRIDGE REPRESENTATION HOLDING IVS**

Mosebuen 24  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. februar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/02/2018**

---

**John Migliorini**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRIDGE REPRESENTATION HOLDING IVS  
Mosebuen 24  
2820 Gentofte

e-mailadresse: mail@markman-bechlund.dk

CVR-nr: 38382810

Regnskabsår: 01/02/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.  
og markedsføring.

Forhold ud over det sædvanlige:

Intet at bemærke. Der er ingen særlige omstændigheder ved det indberettede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat: Kr. - 3.000

Egenkapital: Kr. - 2.000

Årets resultat er tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. feb. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat .....		-3.000
Resultat af ordinær primær drift .....		-3.000
Ordinært resultat før skat .....		-3.000
Årets resultat .....		-3.000
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-3.000
<b>I alt .....</b>		<b>-3.000</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		-3.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	1	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldigt til anpartshaver 4.000 kr.